
09/02/2020

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Pianopoli (CZ) - Calabria - Seconda Prova di Quali

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

 1 13:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 659671 VALENTE GUSTAVO1 CLUB SCHERMA COSENZA05/02/03

 608723 RETEZ FEDERICO2 CAPO D'ARMI SCHERMA CEANS ASD15/02/96

 640959 FLOCCO ANDREA3 PLATANIA SCHERMA25/08/97

 643396 GRANDINETTI ANDREA4 PLATANIA SCHERMA04/10/02

 648548 BARILÀ ANTONIO5 CLUB SCHERMA COSENZA06/05/04

 147963 ARNO' FILIPPO6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA12/06/93

 684006 DE DOMENICO LUCA7 CAPO D'ARMI SCHERMA CEANS ASD09/12/05

 632064 MONTEFORTE MAURO8 CLUB SCHERMA COSENZA04/03/63

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR9 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/03

 678138 VITA ANTONIO JACOPO10 CAPO D'ARMI SCHERMA CEANS ASD12/05/05

 670856 FELICISSIMO TOMMASO11 CAPO D'ARMI SCHERMA CEANS ASD18/10/05

 682469 MORANTE NICOLA12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA12/03/04

 678999 FONTE ALESSANDRO13 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA26/08/03

 657656 DE LUCA GIOVANNI14 CLUB SCHERMA COSENZA12/12/03

 601706 PERRI RAFFAELE15 PLATANIA SCHERMA27/06/92

 682641 PELLICANÒ DEMETRIO16 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA25/08/04

 679613 CHIARELLA MATTIA17 CLUB SCHERMA COSENZA03/12/05

 664948 LA REGINA FRANCESCO18 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 659672 VIGNALE MARCO19 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE30/01/04

 636337 DIANO ENNIO20 CAPO D'ARMI SCHERMA CEANS ASD23/11/74

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA11/06/02

 658947 FERRARO ADELIO22 CLUB SCHERMA COSENZA05/07/05
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RETEZ FEDERIC - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

LA REGINA FRA - CSCS (Cosenza)

VITA ANTONIO  - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

 -

DE DOMENICO L - RCCAP (Motta San Giovanni)

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

 -

 -

MORANTE NICOL - RCACC (Reggio di Calabria)

FONTE ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

 -

ARNO' FILIPPO - RCACC (Reggio di Calabria)

BARILÀ ANTONI - CSCS (Cosenza)

 -

 -

DE LUCA GIOVA - CSCS (Cosenza)

FELICISSIMO T - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

 -

FLOCCO ANDREA - CZPLA (Platania)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

 -

 -

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

CHIARELLA MAT - CSCS (Cosenza)

PELLICANÒ DEM - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

VALENTE GUSTA - CSCS (Cosenza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 608723 RETEZ FEDERICO RCCAP Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  2

 659671 VALENTE GUSTAVO CSCS Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  3

 648548 BARILÀ ANTONIO CSCS Qualificato 1,00  14  20  6 3 3  1

 147963 ARNO' FILIPPO RCACC Qualificato 0,80  12  21  9 4 4  2

 643396 GRANDINETTI ANDREA CZPLA Qualificato 0,80  10  23  13 5 5  3

 640959 FLOCCO ANDREA CZPLA Qualificato 0,75  2  15  13 6 6  1

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CSCS Qualificato 0,75  1  17  16 7 7  4

 684006 DE DOMENICO LUCA RCCAP Qualificato 0,60  2  19  17 8 8  2

 678138 VITA ANTONIO JACOPO RCCAP Qualificato 0,60  1  20  19 9 9  3

 632064 MONTEFORTE MAURO CSCS Qualificato 0,50  2  17  15 10 10  4

 670856 FELICISSIMO TOMMASO RCCAP Qualificato 0,50  2  17  15 10  4

 682469 MORANTE NICOLA RCACC Qualificato 0,50 -2  13  15 12 12  1

 678999 FONTE ALESSANDRO RCACC Qualificato 0,50 -3  14  17 13 13  4

 657656 DE LUCA GIOVANNI CSCS Qualificato 0,40 -4  17  21 14 14  2

 679613 CHIARELLA MATTIA CSCS Qualificato 0,40 -7  15  22 15 15  3

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,25 -2  16  18 16 16  1

 601706 PERRI RAFFAELE CZPLA Qualificato 0,25 -2  15  17 17 17  4

 682641 PELLICANÒ DEMETRIO RCACC Qualificato 0,20 -6  18  24 18 18  3

 659672 VIGNALE MARCO CSASC Eliminato 0,20 -7  14  21 19 19  2

 636337 DIANO ENNIO RCCAP Eliminato 0,00 -12  8  20 20 20  1

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO RCACC Eliminato 0,00 -13  12  25 21 21  3

 658947 FERRARO ADELIO CSCS Eliminato 0,00 -21  4  25 22 22  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BARILÀ ANTONIO 648548 V V V V  1,000  14  20CSCS

 2 LA REGINA FRANCESCO 664948 4 3 4 V  0,250 -2  16CSCS

 3 FLOCCO ANDREA 640959 1 v4 V V  0,750  2  15CZPLA

 4 MORANTE NICOLA 682469 0 V 3 V  0,500 -2  13RCACC

 5 DIANO ENNIO 636337 1 4 2 1  0,000 -12  8RCCAP

 2Girone N.

 1 RETEZ FEDERICO 608723 V V V V V  1,000  18  25RCCAP

 2 DE DOMENICO LUCA 684006 1 V 3 V V  0,600  2  19RCCAP

 3 VIGNALE MARCO 659672 1 4 0 4 V  0,200 -7  14CSASC

 4 ARNO' FILIPPO 147963 1 V V V V  0,800  12  21RCACC

 5 DE LUCA GIOVANNI 657656 4 2 V 1 V  0,400 -4  17CSCS

 6 FERRARO ADELIO 658947 0 1 1 0 2  0,000 -21  4CSCS

 3Girone N.

 1 PELLICANÒ DEMETRIO 682641 V 1 4 4 4  0,200 -6  18RCACC

 2 LICASTRO DOMENICO COSIMO 675705 4 2 1 3 2  0,000 -13  12RCACC

 3 GRANDINETTI ANDREA 643396 V V 3 V V  0,800  10  23CZPLA

 4 VALENTE GUSTAVO 659671 V V V V V  1,000  15  25CSCS

 5 CHIARELLA MATTIA 679613 V V 2 0 3  0,400 -7  15CSCS

 6 VITA ANTONIO JACOPO 678138 V V 3 2 V  0,600  1  20RCCAP

 4Girone N.

 1 MONTEFORTE MAURO 632064 4 V V 3  0,500  2  17CSCS

 2 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 V 2 V V  0,750  1  17CSCS

 3 PERRI RAFFAELE 601706 2 V 4 4  0,250 -2  15CZPLA

 4 FELICISSIMO TOMMASO 670856 3 4 V V  0,500  2  17RCCAP

 5 FONTE ALESSANDRO 678999 V 3 V 1  0,500 -3  14RCACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  18turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 22atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5 e N.  2 gironi da  6

 18

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FLOCCO ANDREA 25/08/97  640959 2571 CZPLASI

RETEZ FEDERICO 15/02/96  608723 3652 RCCAPSI

VALENTE GUSTAVO 05/02/03  659671 4313 CSCSSI

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601706 5634 CZPLASI

GRANDINETTI ANDREA 04/10/02  643396 5855 CZPLASI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632064 6576 CSCSSI

VIGNALE MARCO 30/01/04  659672 7247 CSASCSI

BARILÀ ANTONIO 06/05/04  648548 7978 CSCSSI

MORANTE NICOLA 12/03/04  682469 1.0009 RCACCSI

ARNO' FILIPPO 12/06/93  147963 1.08910 RCACCSI

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03  657656 1.20711 CSCSSI

PELLICANÒ DEMETRIO 25/08/04  682641 1.20712 RCACCSI

FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03  656051 1.33413 CSCSSI

FELICISSIMO TOMMASO 18/10/05  670856 1.33614 RCCAPSI

VITA ANTONIO JACOPO 12/05/05  678138 1.34415 RCCAPSI

DIANO ENNIO 23/11/74  636337 1.34716 RCCAPSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 1.37217 CSCSSI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678999 1.57618 RCACCSI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684006 1.62119 RCCAPSI

LICASTRO DOMENICO COSIM 11/06/02  675705 1.83920 RCACCSI

CHIARELLA MATTIA 03/12/05  679613 1.86221 CSCSSI

FERRARO ADELIO 05/07/05  658947 9.99922 CSCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VIGNALE MARCO 30/01/04 659672  724CSASC-ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE SI

BARILÀ ANTONIO 06/05/04 648548  797CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

CHIARELLA MATTIA 03/12/05 679613  1.862SI

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03 657656  1.207SI

FERRARO ADELIO 05/07/05 658947  9.999SI

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03 656051  1.334SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  1.372SI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63 632064  657SI

VALENTE GUSTAVO 05/02/03 659671  431SI

FLOCCO ANDREA 25/08/97 640959  257CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

GRANDINETTI ANDREA 04/10/02 643396  585SI

PERRI RAFFAELE 27/06/92 601706  563SI

ARNO' FILIPPO 12/06/93 147963  1.089RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03 678999  1.576SI

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02 675705  1.839SI

MORANTE NICOLA 12/03/04 682469  1.000SI

PELLICANÒ DEMETRIO 25/08/04 682641  1.207SI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05 684006  1.621RCCAP-CAPO D'ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

DIANO ENNIO 23/11/74 636337  1.347SI

FELICISSIMO TOMMASO 18/10/05 670856  1.336SI

RETEZ FEDERICO 15/02/96 608723  365SI

VITA ANTONIO JACO 12/05/05 678138  1.344SI
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